Assunto: Fwd: ENC: CESAMA - TERMO DE REFERÊNCIA - RC 123068 - ALICATE BOMBA
De: Viviane de Oliveira Lelis <vlelis@cesama.com.br>
Data: 05/06/2025, 13:45
Para: Fabiana Mesquita - DESU <fmesquita@cesama.com.br>

Boa tarde!

Segue com aceite do Fornecedor.

At.te,

-------- Mensagem encaminhada --------
Assunto:Re: ENC: CESAMA - TERMO DE REFERÊNCIA - RC 123068 - ALICATE BOMBA

Data:Thu, 5 Jun 2025 13:31:39 -0300
De:Minas Ferramentas - Rafael Robert <rafael@minasferramentas.com.br>

Para:vlelis@cesama.com.br

Boa tarde Viviane! Ok, aceite confirmado.

Rafael
Departamento de Vendas

(31) 2101-6000 | (31) 0800-704-6010 (Fora da Grande BH)
Ramal: 6083

rafael@minasferramentas.com.br
www.minasferramentas.com.br
Av. Bias Fortes, 1853 | B. Barro Preto | Belo Horizonte - MG | Cep 30.170-019

Em 05/06/2025 12:11, distribuidor02@minasferramentas.com.br escreveu:

Fwd: ENC: CESAMA - TERMO DE REFEREƹ NCIA - RC 123068 - ALICATE BOMBA

1 of 2 05/06/2025, 13:50

De: Viviane de Oliveira Lelis <vlelis@cesama.com.br>
Enviada em: quinta-feira, 5 de junho de 2025 12:04
Para: Minas Ferramentas - Rafael Robert <rafael@minasferramentas.com.br>; Minas Ferramentas - Luiz
Nascimento <adm1@minasferramentas.com.br>
Assunto: CESAMA - TERMO DE REFERÊNCIA - RC 123068 - ALICATE BOMBA

Prezados, boa tarde!

Segue anexo o termo de referência para formalização do processo de dispensa para aquisição
de alicates bomba d´água por MINAS FERRAMENTAS.

Favor retornar com o aceite às condições informadas neste termo de referência.

Atenciosamente,

Fwd: ENC: CESAMA - TERMO DE REFEREƹ NCIA - RC 123068 - ALICATE BOMBA

2 of 2 05/06/2025, 13:50